令和７年４月 23日

 報道関係者 各位

令和７年度第１回山形県競技スポーツ強化戦略会議の開催について

標記のことについて、下記により開催しますので、当日の取材についてよろしく

お願いいたします。

記

１ 日   時  令和７年５月 22日（木）13：30～

２ 場   所  山形県スポーツ会館 ３階 特別会議室

          山形市松山２丁目 11－30

３ 出 席 者  競技スポーツ強化戦略会議委員（14名予定）

（観光文化スポーツ部長、県スポーツ協会競技力向上委員会委員長等）

４ 内   容  （１）山形県競技スポーツ強化戦略プランについて

         （２）その他

５ そ の 他  取材のため会場へ入場する際は、受付で手続きをお願いします。

【問い合わせ先】

山形県観光文化スポーツ部スポーツ振興課

競技力向上・アスリート育成室

室長補佐 田村 崇 電話 023－615－7925

【広報監】

観光文化スポーツ部次長 丸子 尚